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 Liminganlahden koulun huoltaja on tehnyt aluehallintoviranomaiselle (PSA-
VI/7692/2022) kantelun, jossa hän esittää tyytymättömyytensä Li min gan-
lah den koulun menettelyyn järjestettäessä uskonnollisia ja kaikille sopivia
ti lai suuk sia. Kantelussa huoltaja tuo esiin epäkohtia, jotka koskevat Li min-
gan lah den koulun uskonnollista tilaisuuksista ja niitä korvaavista, kaikille
so pi vis ta tilaisuuksista tiedottamista.

 Huoltajan mukaan lukuvuoden 2021-22 alkaessa Liminganlahden koululta
oli tullut  kysely, jossa asianmukaisesti kysyttiin, osallistuuko oppilas us-
kon nol li seen tilaisuuteen vai kaikille sopivaan tilaisuuteen. Jokaista vuoden
ti lai suut ta kohti oli omat valinnat. Viimeisillä kouluviikoilla koululta tuli vii-
meis ten viikkojen ohjelma, jossa mainittiin kirkko/ohjattu toiminta. Huoltaja
oli kysynyt ohjatun toiminnan sisältöä, koska ei muistanut alkusyksyn ky se-
lys tä, mitä se oli. Koulun sivuilta tai Wilmasta ei ollut löytynyt tiedotetta, jos-
ta kaikille sopivan tilaisuuden sisältö olisi löytynyt. Juuri ennen ta pah tu mia
koululta oli tullut viesti, jossa kerrattiin viimeisen viikon ohjelmaa. Vies tis sä
kerrottiin kirkkoretkestä, mutta ei ollut viittausta ohjattuun toimintaan kirk-
ko ret ken vaihtoehtona.

 Huoltaja katsoo, että Limingan kunta ja Liminganlahden koulu rikkovat op-
pi laan yhdenvertaisuutta ja julkisen toimijan neutraliteettia tuomalla ko ros-
te tus ti esiin uskonnollisen vaihtoehdon.

 Vastauksena kanteluun todetaan, että Liminganlahden koululla on toimittu
si vis tys pal ve lui den linjauksen mukaisesti tekemällä lukuvuoden 2021-22
alus sa huoltajille Forms-kysely, jolla kartoitettiin, valitsevatko huoltajat lap-
sel leen uskonnollisia tilaisuuksia vai/ja korvaavia tilaisuuksia lukuvuoden
ai ka na. Huoltajan on ollut mahdollista valita sekä uskonnollisia että kor vaa-
via tilaisuuksia. Uskonnolliset tilaisuudet ovat pääsääntöisesti seu ra kun nan
järjestämiä ja korvaavat elämänkatsomusopettajan järjestämiä ti lai suuk sia.
Lisätietona on ohjausviesti kyselyyn ja kyselylomakkeen ky sy myk set.

 Kantelun tehneelle huoltajalle  on hänen pyynnöstään avattu  korvaavan ti-
lai suu den sisältöä toukokuussa 2022 elämänkatsomusopettajan antamien
si säl tö jen pohjalta.

 Sivistyspalveluiden ohjeessa kouluille on velvoitettu kirjaamaan huoltajalle
teh tä vään kyselyyn myös korvaavien tilaisuuksien sisältö ja huolehtimaan,
et tä uskonnollisista ja korvaavista tilaisuuksista tiedotetaan yh den ver tai-
ses ti huoltajille. 

 Uskonnollisten ja korvaavien tilaisuuksien järjestämiseen ja tiedottamiseen
liit ty vät yhdenvertaisuusperiaatteet kerrataan rehtoreiden ja päi vä ko din joh-
ta jien kanssa ja velvoitetaan rehtorit ja päiväkodinjohtajat muistuttamaan



pe ri aat teis ta opettajille ja päiväkodin henkilökunnalle. Lisäksi huolehditaan,
et tä
 lukuvuoden alussa tehtävässä uskonnollisiin ja korvaaviin ti lai suuk-

siin osallistumista kartoittavassa kyselyssä on kirjattu myös kor vaa-
vien tilaisuuksien sisältö.

 kartoituskyselyssä tuodaan esiin mahdollisuus vaihtaa valintaa lu ku-
vuo den aikana ilmoittamalla asiasta opettajalle.

 tiedote uskonnollista ja korvaavista tilaisuuksista ja tilaisuuksien si-
säl löis tä tallennetaan kouluilla Wilman tiedotteisiin ja päiväkodeissa
Tie toEdu ca tio niin. Turvallisuussyistä nettisivulla ei jaeta tiedotteita,
jois sa on lapsi- ja oppilasryhmien kokoontumispaikkoja ja -aikoja.

Sj:n päätösesitys  Sivistys- ja hyvinvointilautakunta antaa yllä olevan vastauksen
Aluehallintoviranomaisen selvityspyyntöön.

Päätös Hyväksyttiin.


